平成 13年 11月 20日
各　　位

会　　社　　名　株式会社ユークス

代表者の役職名　代表取締役社長　　谷口  行規
(コード番号：４３３４)

問い合わせ先　  常務取締役　品治  康隆
電　話　番　号　072（224）5155（代表）

平成 14年 1月期の業績予想について
　平成 14年 1月期（平成 13年 2月 1日～平成 14年 1月 31日）の業績予想について、
下記のとおりお知らせいたします。

記

　【単独通期】                                                （単位：百万円、％）
平成 14年 1月期（予想） 平成 13年 1月期（実績）決算期

項目 構成比 前年比 構成比
売 上 高 1,438 100.0 133.0 1,081 100.0
経 常 利 益 454 31.6 119.4 380 35.2
当 期 利 益 267 18.6 120.8 221 20.5
１株当たり当期純利益 49.11円 85.71円
１株当たり配当金 －円 －円

（注）（1）平成 14 年 1 月期の１株当たり予想当期利益については、新規上場に際する新株発
行後の発行済株式総数　5,448,000株にて計算しております。

（2）平成 13年 4月 2日付で、額面普通株式 1株を 2株に株式分割しております。

以上

ご注意：この文章は当社の平成 14 年 1 月期の業績見通しに関して一般に公表するための記者
発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。
投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書（並び
に訂正事項分）をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断で行うようにお願い致
します。